

## حزب التحریر-ولایه ترکیه: کنفرانس جهانی اقتصاد اسلامی

حزب التحریر-ولایه ترکیه روز یکشنبه، 03 مارچ 2019م در شهر استانبول، کنفرانس جهانی "اقتصاد اسلامی-راه حل های اساسی

بحران های اقتصادی و مالی" را برگزار نمود. در این کنفرانس، که در تالار اکجون واقع استانبول برگزار شده بود، تعدادی از شخصیت های برجسته و سرشناس حضور یافته و شرکت نمودند. حافظ سیزکین قارقوش با تلاوت قرآن کریم کنفرانس را افتتاح و هم چنان، سخنرانی افتتاحیه را رمضان جوموش نماینده مطبوعاتی مجله تغییر بنیادی ایراد نمود.

محمود کار، رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه و سردبیر مجله تغییر بنیادی، سخنرانی خوش آمدگویی نخست را ایراد و سخنرانی خوش آمدگویی دوم را دکتور ولید صلاح از اردن، ایراد نمود.

این کنفرانس جهانی در دو نشست برگزار گردید. در خلال جلسه اولی، که تحت عنوان "ریشه ها، دلائل و نتایج بحران های اقتصادی" برگزار گردید، دکتور عبدالرحیم سن، پروفیسور دکتور احمد کمیل میدید میرا و دکتور اسماعیل جاباک سخنرانی ایراد نمودند و این نشست را یوسف یاغوزکان نویسنده مجله تغییر بنیادی مدیریت نمود.

دکتور عبدالرحیم سن، تفاوت عیب جوامعی که سرمایه داری بر آنها تسلط دارد، از طریق مثال های تعجب آور در سخنرانی خود تحت عنوان "سرمایه داری دلیل اصلی بحران ها" توضیح داد. سخنرانی دوم را دکتور احمد کمیل میدین میرا از مالیزیا تحت عنوان "سرمایه داری در ذات خود ناقص، ننگین و در خور بحران هاست" ایراد نمود. اما دکتور اسماعیل جاباک در سخنرانی خود به بهره بردگان و زیان دیدگان بحران اقتصادی تحت عنوان "چه کسانی از بحران ها بهره برده اند و چه کسانی زیان دیده اند؟" اختصاص داد.

بخش اول کنفرانس با پرسش و پاسخ به پایان رسید. سپس بعد از وقفه 45 دقیقه ای ادای نماز و وعده غذایی با پیام ویدیویی دکتور محمد از مالیزیا، که به دلیل شرایط ناگوار صحتی همسرش در آخرین لحظات مجبور شد که حضور یافتن در کنفرانس را لغو نماید، جلسه از سر گرفته شد.

سخنرانی های نشست دوم بعد از سخنرانی کوتاه عبدالله امام اوغلو استاد شرعیات و نویسنده زبردست اسلامی آغاز گردید. در خلال نشست دومی، که تحت عنوان "راه حل اساسی اسلامی برای بحران های اقتصادی" برگزار شد، هریک پروفیسور دکتور هاکان ساریباش، محمد حنفی یغمور و استاد دکتور محمد ملکاوی سخنرانی های خود را ایراد نمودند و مدیریت این نشست را فیدات یشار به عهده داشت.

استاد دکتور هاکان ساریباش خطابه خود را تحت عنوان "نزدیکی های اسلام در اموری که به قضایای اقتصادی کنونی ارتباط می گیرد"، ایراد نمود و سپس متن سخنان محمد حنفی یغمور را تحت عنوان "مبانی نظام اقتصادی اسلامی" به خوانش گرفت و نیز به دنبال آن، سخنان استاد دکتور محمد ملکاوی از اردن را که موضوع "اسلام چگونه بحران های اقتصادی و مالی را حل خواهد کرد؟" به خوانش گرفت.

در ختم نشست، دکتور عرف ايرسوی عضو هیئت تدریس در پوهنتون صباح الدین زعیم-استانبول، سخنرانی خود را به عنوان سخن مهمان ایراد نمود. سخنرانی اخیر را استاد توانا، یلماز شیلک نویسنده مجله تغییر بنیادی ارایه نمود.

حدود یک هزارتن از سراسر جهان در این کنفرانس حضور یافتند و در عین حال، هزاران تن دیگر از طریق نشر زنده و وسائل ارتباط جمعی "مجله تغییر بنیادی"، کنفرانس مذکور را مشاهده نمودند؛ هم‌چنان، سخنرانی‌ها و فعالیت‌های کنفرانس از طریق نشر زنده به دو زبان؛ انگلیسی و ترکی ترجمه گردید. علاوه بر این، برای جلب توجه به رزو سقوط خلافت، در سوم مارچ 2019م در

تویتر، کمپاین تحت عنوان "**MartİktİsatKonferansı**" به راه انداخته شد؛ 3 مارچ، آغاز روزهای تاریکی که بر بشریت به طور عام و بر امت به طور خاص سایه افکنده است، عنوان می‌شود.

ما اعضای حزب التحریر-ولایه ترکیه از الله سبحانه و تعالی استدعا داریم که در این کنفرانس جهانی اقتصادی خیر نازل کند و این که در احیای امت و به نهضت رسیدن امت سهمی گرفته باشیم. از تمامی مهمانانی که از نقاط مختلف دنیا به این کنفرانس پیوستند و نیز کسانی که از ترکیه و نقاط مختلف جهان کنفرانس را تعقیب نمودند، سپاس‌گذاری می‌نماییم.